EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 023/2025 

REGISTRO DE PREÇO Nº 017/2025 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE TUBOS DE CONCRETO 

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO 

R$ 481.425,92 (quatrocentos e oitenta e um mil, quatrocentos e vinte e cinco reais e 

noventa e dois centavos)  

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 

Dia 19/11/2025, às 13:30 (horário de Brasília) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 

Menor preço por item 

MODO DE DISPUTA: 

Aberto 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS: 

SIM 

FUNDAMENTO LEGAL: